

Powidz, dn. 07.09.2017r.

Wg rozdzielnika

Dot.: Budowa komina zewnętrznego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

***Zaproszenie
do złożenia oferty i negocjacji***

W związku z zamiarem wykonania komina zewnętrznego przy budynku szkoły proszę o złożenie oferty cenowej na realizację przedmiotowego zadania do dnia **14.09.2017r. do godz. 15:00.**

Ponadto zaprasza się upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy:

Wg rozdzielnika

na spotkanie w celu negocjacji ceny ww. zadania, prowadzące do ostatecznego wyłonienia wykonawcy zadania, **do siedziby Zamawiającego w dniu 15.09.2017r. od godz. 08:00 (gabinet Dyrektora ZSP).**

Przedmiot zamówienia określa przedmiar (załączony do pisma).

Ponadto informuję, iż prace rozbiórkowe istniejącego komina należy wykonać po wykonaniu włączenia istniejących kotłów do nowego komina.

Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami w sprawach merytorycznych jest p. Piotr Plewa w godzinach pracy ZSP i Urzędu Gminy w Powidzu.

Termin wykonania zamówienia - **do 30.10.2017 r.**

Niniejsze postępowanie nie jest objęte przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Załączniki:

1. przedmiar robót,

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45262311-4 Betonowanie konstrukcji
45320000-6 Roboty izolacyjne
45262610-0 Kominy przemysłowe
45223110-0 Instalowanie konstrukcji metalowych
45443000-4 Roboty elewacyjne

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO O KOMIN
ADRES INWESTYCJI : ul. Park Powstańców Wielkopolskich 1, Powidz
INWESTOR : GMINA POWIDZ
ADRES INWESTORA : Ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Rafał Kamiński
Rzeczoznawca Kosztorysowy nr upr. 400/2013
DATA OPRACOWANIA : maj 2017

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:



DZIAŁY KOSZTORYSU

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa działu	Od	Do
1	4511130 0-1	Roboty rozbiórkowe	1	12
2	4511120 0-0	Roboty ziemne	13	17
3	4526231 1-4	Fundamenty	18	20
4	4532000 0-6	Roboty izolacyjne	21	23
5	4526261 0-0	Kominy	24	29
6	4522311 0-0	Instalowanie konstrukcji metalowych	30	30
7	4544300 0-4	Roboty elewacyjne	31	36

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 2-25 d.1 0309-01	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej ocynkowanej trapezowej na słupkach stalowych - budowa 1,80*40,0	m ²		
			m ²	72,000	
				RAZEM	72,000
2	KNR-W 2-25 d.1 0309-02	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej ocynkowanej trapezowej na słupkach stalowych - rozebranie poz.1	m ²		
			m ²	72,000	
				RAZEM	72,000
3	KNR 2-31 d.1 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 0,60*2,0	m ²		
			m ²	1,200	
				RAZEM	1,200
4	KNR 2-05 d.1 0204-07 z.o. 7.	Schody i drabiny - demontaż 11,90*15/1000	t		
			t	0,179	
				RAZEM	0,179
5	KNR 2-05 d.1 1007-02 z.o. 7. analogia	Obudowa kominów z blach stalowych z ociepleniem - demontaż 2*3,14*0,40*14,50	m ²		
			m ²	36,424	
				RAZEM	36,424
6	KNR 2-05 d.1 0206-02 z.o. 7.	Kominy stalowe o śr. do 1000 mm - demontaż 2*3,14*0,40*7,85*10*14,50/1000	t		
			t	2,859	
				RAZEM	2,859
7	KNP 05 d.1 0460-01.01	Czopuchy stalowe komina - demontaż 1,93	m		
			m	1,930	
				RAZEM	1,930
8	KNR 0-23 d.1 2615-02	Docieplenie ścian z cegły - demontaż 10,22*[1,96+1,07]	m ²		
			m ²	30,967	
				RAZEM	30,967
9	KNR 4-04 d.1 1107-03 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym na odległość 15 km poz.4+poz.5*7,85/1000+poz.6+poz.7*12/1000	t		
			t	3,347	
				RAZEM	3,347
10	KNR 4-04 d.1 1101-02 1101-05	Transport materiału z rozbiórki z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 15 km poz.3*0,06+poz.5*0,05+poz.8*0,08	m ³		
			m ³	4,371	
				RAZEM	4,371
11	d.1 analiza indywidualna	Opłata za składowanie i utylizację materiału z rozbiórki poz.3*0,06	m ³		
			m ³	0,072	
				RAZEM	0,072
12	d.1 analiza indywidualna	Opłata za utylizację izolacji [poz.5*0,05+poz.8*0,08]*50/1000	t		
			t	0,215	
				RAZEM	0,215
2	45111200-0	Roboty ziemne			
13	KNR 2-01 d.2 0310-02	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) 1,62*[0,80+0,50+0,50]*[1,60+0,50+0,50]	m ³		
			m ³	7,582	
				RAZEM	7,582
14	KNR 2-01 d.2 0320-0201	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat. III-IV; głębokość do 1,5 m, szerokość 0,8-1,5 m 1,62*[0,80+0,50+0,50]*[1,60+0,50+0,50]-1,62*0,80*1,60	m ³		
			m ³	5,508	
				RAZEM	5,508
15	KNR 2-01 d.2 0236-02	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV poz.14	m ³		
			m ³	5,508	
				RAZEM	5,508
16	KNR 4-01 d.2 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km grunt.kat. III poz.13-poz.14	m ³		
			m ³	2,074	
				RAZEM	2,074

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	d.2 analiza indywidualna	Opłata za składowanie ziemi	m ³		
		poz. 16	m ³	2,074	
				RAZEM	2,074
3	45262311-4	Fundamenty			
18	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.3	1101-01	Beton zwykły C8/10 (B-10) 0,10*1,70*1,80	m ³	0,306	
				RAZEM	0,306
19	KNR 2-02	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 2,5 m ³ - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
d.3	0203-03	Beton zwykły C20/25 (B-25) 1,60*0,80*1,70	m ³	2,176	
				RAZEM	2,176
20	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli	t		
d.3	0290-04	poz. 19*120/1000	t	0,261	
				RAZEM	0,261
4	45320000-6	Roboty izolacyjne			
21	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²		
d.4	0603-07	1,62*[0,80*2+1,60*2]	m ²	7,776	
				RAZEM	7,776
22	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - druga i następna warstwa	m ²		
d.4	0603-08	poz. 21	m ²	7,776	
				RAZEM	7,776
23	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco ław fundamentowych betonowych	m ²		
d.4	0604-02	0,80*1,60	m ²	1,280	
				RAZEM	1,280
5	45262610-0	Kominy			
24	KNR AT-45	Komin izolowany jednociągowy - przewód kominowy o wymiarach wewnątrz pustaka 25x25cm wraz z podłączeniem - 4 m wysokości komina	szt.		
d.5	0102-05	2,0	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
25	KNR AT-45	Komin izolowany jednociągowy - przewód kominowy o wymiarach wewnątrz pustaka 25x25cm wraz z podłączeniem - każdy dalszy 1 m komina	m		
d.5	0102-13	8,70*2	m	17,400	
				RAZEM	17,400
26	KNR AT-45	Komin wentylacyjny z 2 kanałami - 6 m wysokości komina	szt.		
d.5	0116-02	1,0	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
27	KNR AT-45	Komin wentylacyjny z 2 kanałami - każdy dalszy 1 m wysokości komina	m		
d.5	0116-06	8,70	m	8,700	
				RAZEM	8,700
28	KNR 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej	m ²		
d.5	0506-02	0,52*[1,29+0,42]	m ²	0,889	
				RAZEM	0,889
29	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 12 m - interpolacja	m ²		
d.5	1604-01/02	12,0*4,0	m ²	48,000	
				RAZEM	48,000
6	45223110-0	Instalowanie konstrukcji metalowych			
30	KNR 2-05	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon - konstrukcja stalowa wykonana i zamontowana zgodnie z dokumentacją projektową	t		
d.6	0208-05	372,88/1000	t	0,373	
				RAZEM	0,373
7	45443000-4	Roboty elewacyjne			
31	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami z wełny mineralnej 8cm przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki	m ²		
d.7	2615-02	10,22*[0,50+0,50] 12,70*[1,46+0,59]+2,48*[1,46+0,59]	m ² m ²	10,220 31,119	
				RAZEM	41,339
32	KNR 0-23	Docieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.7	2615-10	12,70*2+2,48*2	m	30,360	
				RAZEM	30,360
33	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²		
d.7	0128-01	poz. 31	m ²	41,339	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	41,339
34	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce piasko-	m ²		
d.7	0511-01	wej 0,60*3,20	m ²	1,920	
				RAZEM	1,920
35	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem	m		
d.7	0407-02	spoin piaskiem 3,20	m	3,200	
				RAZEM	3,200
36		Przeniesienie kratki wentylacyjnej wraz z niezbędnymi robotami murarskimi i tyn-	kpl		
d.7	analiza indy-	karskimi			
	widualna	1,0	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000

